
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского 

муниципального района 

 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

ПРИКАЗ  № 153.7 ОД 

от 30   августа 2022г. 

 «О зачислении в психолого- 

педагогический класс» 

 На основании проведения  диагностики обучающихся школы по отбору в 

психолого-педагогический класс 29 августа 2022 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в психолого-педагогический класс следующих обучающихся 

школы: 

1. Антипину Викторию  Сергеевну, 

2. Тенешеву Софию Павловну, 

3. Рудых Милену Григорьеву, 

4. Евмененко Леонида  Александровича, 

5. Потапову Ульяну Николаевну. 

6. Чудинову Дарью Сергеевну, 

7. Суханову Марину Александровну, 

8. Скирко Дарью Евгеньевну 

 

 

Директор  школы _______________ (Е.А. Потапова) 

 

 

 


		2023-02-27T10:16:18+0800
	Потапова Елена Александровна




